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

19



www.vends-du-sud.fr
LITTORALBÉZIERS EXTÉRIEURBÉZIERSSECTEURS

 G&C IMMOBILIER  •  04 30 72 29 09  •  agence@gc34immobilier.com 

 MAISON INDIVIDUELLE  T 7  |  SAINT CHINIAN 

 IDÉAL FAMILLE 

Ref :  1387 

 189 400  €DPE : 
 VIERGE  110  m²

 Aux portes de St Chinian

Buanderie, garage

Parcelle de plus de 600 m²

Cuisine et séjour rénové

Maison des années 60

Belle luminosité, volumes agréables À l’étage 5 belles chambres

Balcon et salle de bains 

 

Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

 LE COMPTOIR DE L' IMMOBILIER  •  04 67 26 28 28  •  contact@comptoirimmobilier.fr 

 VILLA  T 5  |  CEBAZAN 

 VILLA DE 90 M² + STUDIO INDÉPENDANT DE 35 M² 

Ref :  3757 

 192 150  €DPE :  C  115  m²

 Villa R+1, idéale famille

Studio indépendant climatisé au RDC

Cuisine américaine équipée

3 chambres avec placard, salle d'eau

Piscine, terrasses, boulodrome

Pièce de vie de 38 m², poêle à bois Studio avec SDE, dressing et terrasse

Lotissement calme 

 

Copropriété de  0  lots. Charges annuelles :  0.00  €. Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

 AGENCE CALVET IMMOBILIER  •  04 67 28 43 73  •  contact@agencecalvet.com 

 VILLA  T 3  |  SERVIAN 

 IDÉAL 1ER ACHAT OU RETRAITES 

Ref :  1012 

 192 000  €DPE :  A  74  m²

 Villa neuve de plain-pied de type 3

Garanties décennales

Prestations contemporaines

Normes RT 2012

Jardin paysagé et garage

2 chambres avec placards-dressings Il n'y a plus qu'à poser vos valises !

À visiter s’en tarder !  

 

Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

20



www.vends-du-sud.fr
LITTORALBÉZIERS EXTÉRIEURBÉZIERSSECTEURS

 G&C IMMOBILIER  •  04 30 72 29 09  •  agence@gc34immobilier.com 

 MAISON  T 5  |  MARAUSSAN 

 IDÉAL FAMILLE 

Ref :  1370 

 194 500  €DPE :  D  94  m²

 Maison des années 60

Rentabilité locative possible

Terrasse de 100 m², vue dégagée

T2 indépendant

Séjour, cuisine

2 chambres,  1 bureau, salle d’eau Garage + cave

800 m² de terrain clos piscinable 

 

Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

 VERSION IMMOBILIER  •  04 67 39 20 88  •  contact@version-immobilier.com 

 MAISON  T 6  |  BÉZIERS 

 VILLA T5/T6 SUR LES HAUTEURS DE BÉZIERS 

Ref :  1598 

 213 000  €DPE : 
 VIERGE  130  m²

 Dans quartier calme et recherché

Vue imprenable

Idéal activité professionnelle

Construction de qualité

Villa aux multiples possibilités

Idéal vie familliale, rapport locatif En 4 faces

Au cœur d'une parcelle atypique  

 

Copropriété de  0  lots. Charges annuelles :  0.00  €. Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

 AG IMMO MEDITERRANEE  •  04.67.01.43.95  •  contact@ag-immobilier.fr 

 VILLA  T 4  |  CRUZY 

 IDÉAL FAMILLE 

Ref :  2406 

 202 000  €DPE :  C  110  m²

 Villa de plain-pied

Fenêtres en PVC

Cuisine intégrée/équipée, coin repas

Espace nuit avec 3 chambres, SDB

Terrain de 1 650 m² clos et paysagé

Entrée, espace de vie accès terrasse Garage et rangement de jardin

À visiter s’en tarder ! 

 

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

21



www.vends-du-sud.fr
LITTORALBÉZIERS EXTÉRIEURBÉZIERSSECTEURS

 LE COMPTOIR DE L' IMMOBILIER  •  04 67 26 28 28  •  contact@comptoirimmobilier.fr 

 MAISON  T 6  |  BÉZIERS 

 IDÉAL FAMILLE 

Ref :  3769 

 213 500  €DPE :  C  131.27  m²

 Dans le quartier des Arènes

Cuisine, terrasse de plus de 20 m²

Cellier et entrée

Salon séjour avec cheminée insert

Maison en R+2, de 1985 en bon état

Grand garage de plus de 80 m² 4 chambres, bureau, SDB, SDE

Clim réversible, adoucisseur d’eau 

 

Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

 G&C IMMOBILIER  •  04 30 72 29 09  •  agence@gc34immobilier.com 

 MAISON  T 4  |  THEZAN LES BÉZIERS 

 IDÉAL FAMILLE 

Ref :  1401 

 224 720  €DPE :  A  100  m²

 Villa récente

Parcelle de 280 m² paysagée

Grande pièce de vie lumineuse

Garage carrelé

3 chambres dont 1 de plain-pied

2 salles d’eau Décoration moderne
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